Les entrées

Salade de feuilles folles, vivaigret+e miel et moutarde @ Frs
Salade de légumes ew crus et cuits 12 Frs
Bisgue de homard maisow 1% Frs

Ceuf parfait cuit a ¢4 °C et son huile d'estragon

WMousse de saumon fumé an sarment de Vigues, 21 Frs
Poireaunx vinaigrette a l'orange, émulsion champagne

Foie gras wi-cuit au piment d'Espelette 25 Frs
Chutvey pomme Grany Smith et brioche maison

Ev cas d'allerajie alimentaire, whésitez pas a vous renseiguer anpres de votre
personvel de salle



Les viande

Parmewntier de cuisse de canard confites

S

Flan de cochon caramélisé a la biére voire et aunx épices

Entrectte de beenf

-échalotes confites
“Beurre an viv ronge
-Créme de cépes

Saunce a thoix :

Tartare de beenf

Pignow de pin, huile basilic,
Roduette, et tuile de parmesau
Pain grillé et frites fraiches

Ev cas d'allergie alimentaire, whésitez pas a vous revseiguer anprés de notre

personnel de salle

100 or
200 gr
200 gr

1209r

2009r

29 Frs
29 Frs
22 Frs

29 Trs
47F Frs

25 Trs

41 Frs



Les polssons

Filets de perches meunieres, sauce tartare 12.09r
2009r

Noix de St-jacques snackées,
Beurre de carottes et @ivn@@vnlar@, sauce Barbe

Pavé de Cavilland Skrei o la créme de chorizo

Les pates

Tagliatelles fraiches anx anbergives gyrillées
Tomate et ricotta

Linguivi a la bolognaise et copeanx de parmesav

29 Frs
29 Trs
45 Frs

29 Frs

25 Trs

25 Frs



pesserts

Créme brillée anx fruits de la passion
Café aourmand (3 pieces)
Assortiment de fromages d'ici et d'aillenrs

Biscuit anx noisettes torréfiées
WMousse chocolat blanc mascarpove et mandarine glacée

Coeutr colant an chocolat de V\/\Ma@asmr
Glace caramel aun beurre salé

Sorbet arrosé

Abricot, poire, framboise, citrov

Glace*

Vauille, chocolat, pistache, rihum-raisin, caramel, café, fraise
Sorbet*

Abricot, poire, framboise, citron, mangue passion

13 Frs

14 Frs

14 Frs

15 Frs

15 Frs

13 Frs

4~ Frs

4.-Frs



La carte des aolfenrs

Buraer de beeuf Avgus, pain brioché an sésame 25 Frs

La carte des enfants

Potes nature @ Frs
Pates bolognaise 12 Frs
Nuggets de poulet maison avec frites 14 Frs

Steak Haché avec frites 14 Frs



Menn Comme Je veux

Composé Votre wmenn parmi les plats de la carte
Selow Vos envies

Petite faim ©3 Frs
@aravde faim 7D Frs

Accord met et vin (2 verres de vin)
10 Frs

L

Les mets proposés sur cette carte sont entierement élaborés sur place o
partir de produits bruts et traditionnels de cuisive selon les criteres du label
Fait Waison établi par la fédération romande des consommateurs

(FRC, Gastrosuisse, la semaine dut goitt & slowfood)
Les mets mardués d'un * sur la carte ve répondent pas anx exigences du Label



Provenance

Fole gras

Canard

Entrecste de boenf
Tartare de beenf
Steak haché de oenf
Poulet

Porc

Homard

Perches

Cabilland
St-Jacdues
Sanmon

Frawce
Fravce
Uruguay
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Etats-Unis
Poloame
Norveae
Pacifique Nord-onest
Norveoe



